
امام على (ع) در وصیت نامه اى درباره نحوه عمل با اموالش نوشت:.... و 
بر کسى که این مال را به او مى سپارد شرط مى کند که اصل مال را نگه 
دارد و درآمد آن را در راه هایى که بدان فرمان داده شده و به آن راهنمایى 
شده است، به مصرف برساند و نهال هاى درختان خرما را که از نخلستان 
این آبادى ها مى روید نفروشد تا زمین نخلستان به گونه اى بارور شود که 

گویى زمینى دیگر است.

ت
روای

موتورسواران در اطراف یک نقاشى زمینى سه بعدى عظیم اثر یک هنرمند فرانسوى –  سوئیسى در بورکینافاسو

کرمانشاه / گروه ایران: مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق استان 
کرمانشاه اعلام کرد: باتوجه به شیوع ویروس کرونا در کشور و در راستاى 
حفظ سلامت شهروندان، مشترکان این شرکت قادر هستند خدمات مورد نیاز 
خود را اعم از دریافت جزئیات اطلاعات قبض برق مصرفى، تغییر نام اشتراك، 
جابه جایى یا اصلاح لوازم اندازه گیرى (کنتور برق)، تغییر قدرت انشعاب، 
خریدارى انشعاب جدید و آزمایش کنتور و...، به شکل غیرحضورى دریافت 
کنند. امیدعلى مرآتى ادامه داد: این اقدام به منظور رفاه حال شهروندان و 
جلوگیرى از شیوع ویروس کرونا در نظر گرفته شده و خدمات مورد نیاز 
مشترکان به صورت غیرحضورى و از طریق سامانه تلفنى 121 و سایت 
https://kpedc.ir اینترنتى شرکت توزیع نیروى برق استان کرمانشاه به آدرس

 ارائه مى شود. مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق استان کرمانشاه با اشاره به 
اینکه حضور و تردد در اماکن با تراکم مردمى، یکى از علل شیوع ویروس کرونا 
عنوان شده و مردم نیز باید به توصیه هاى پزشکى توجه ویژه داشته باشند، 
گفت: در همین رابطه در ساختمان حوزه ستادى و ادارات برق شهرستان هاى 
تابعه، علاوه بر آموزش هاى پیشگیرانه، تغییر سیستم ورود و خروج کارکنان از 
دستى به سیستم چشمى بدون هیچ گونه تماس فیزیکى همکاران با دستگاه 
صورت پذیرفته است. همچنین ارسال پیامک آموزشى براى همکاران، توزیع 
بسته هاى بهداشتى ازجمله ماسک، دست کش یکبار مصرف به کارکنان و 
نصب تابلوهاى آموزشى پیشگیرى از ویروس کرونا در قسمت ورودى شرکت 
و راهروها انجام شده است. مرآتى با اشاره به اینکه مایع ضدعفونى کننده 
دست ها در مکان هاى مختلف شرکت از جمله درب ورودى ساختمان ها و 
آسانسورها براى مراجعان و همکاران تعبیه شده است، همچنین به صورت 
روزانه پاکسازى و گندزدایى راهروها و اتاق هاى کارکنان شرکت با رعایت 

کامل اصول بهداشتى انجام مى گیرد.

در شرکت توزیع نیروى برق استان کرمانشاه انجام شد

پیشگیرى از «کرونا» با ارائه خدمات غیرحضورى برق

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 
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 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511
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لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:
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پیام کوتاه : 30007232
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تصویر روز

وزارت بهداشت اعلام کرده که 70 درصد از مراجعات به بیمارستان ها به دلیل 
ترس از کرونا بوده است. مهدى عزیزى با انتشار کارتونى در خبرآنلاین به این 

موضوع پرداخت. منبع: گاردین
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زهرا محزونیه / گروه مناسبت
z.mahzounieh@gmail.com

محمد مصدق در 29 اردیبهشت سال 1261 در تهران به دنیا 
آمد. مصدق پس از تحصیلات مقدماتى در تبریز به تهران آمد 
و به مستوفى گرى خراسان گمارده شد و با وجود سن کم در 
کار خود مسلط شد و توجه و علاقه عموم را جلب کرد. مصدق 
در سال 1287 براى ادامه تحصیل به فرانسه سفر کرد و پس 
از خاتمه به سوئیس رفت و به اخذ درجه دکتراى حقوق در 
دانشگاه نوشاتل نائل آمد. دکتر مصدق در دوره پنجم و ششم 

مجلس شوراى ملى به وکالت مردم تهران انتخاب شد. در همین 
زمان با رضاخان سردار سپه نخست وزیر وقت که به شاهى 
رسیده بود، به مخالفت برخاست. با پایان مجلس ششم و آغاز 
دیکتاتورى رضاشاه، دکتر مصدق خانه نشین شد و در اواخر 
سلطنت رضاشاه پهلوى به زندان افتاد ولى پس از چند ماه 
آزاد و تحت نظر در ملک خود در احمدآباد مجبور به سکوت 
شد. در سال 1320 پس از اشغال ایران به وسیله نیروهاى 
شوروى و بریتانیا، رضاشاه از سلطنت برکنار شد و مصدق به 
تهران برگشت. وى پس از شهریور 1320 و سقوط رضاشاه در 
انتخابات دوره 14 مجلس بار دیگر در مقام وکیل اول تهران به 
نمایندگى مجلس انتخاب شد. در این مجلس براى مقابله با فشار 
شوروى براى گرفتن امتیاز نفت شمال ایران، او طرحى قانونى 
را به تصویب رساند که دولت از مذاکره در مورد امتیاز نفت تا 

زمانى که نیروهاى خارجى در ایران هستند منع مى شد. در سال 
1328 دکتر مصدق اقدام به پایه گذارى جبهه ملى ایران کرد. 
گسترش فعالیت هاى سیاسى سبب گسترش مبارزات مردم به 
ویژه توجه آنان به وضع قرارداد نفت شده بود. انتخابات مجلس 
شانزدهم با همه تقلب ها و مداخلات شاه و دربار و صندوق هاى 
ساختگى باطل شد و در نوبت دوم انتخابات، دکتر مصدق به 
مجلس راه یافت. پس از ترور نخست وزیر وقت، طرح ملى شدن 
صنایع نفت به رهبرى دکتر مصدق در مجلس تصویب شد. 
پس از استعفاى حسین علاء که بعد از رزم آرا نخست وزیر شده 
بود، دکتر مصدق به نخست وزیرى رسید و برنامه خود را اصلاح 
قانون انتخابات و اجراى قانون ملى شدن صنعت نفت اعلام کرد. 
پس از شکایت دولت انگلیس از دولت ایران و طرح این شکایت 
در شوراى امنیت سازمان ملل، دکتر مصدق عازم نیویورك شد 

و به دفاع از حقوق ایران پرداخت. سپس به دادگاه لاهه رفت 
و با توضیحاتى که در مورد قرارداد نفت و شیوه انعقاد و تمدید 
آن داد، دادگاه بین المللى خود را صالح به رسیدگى به شکایت 
بریتانیا ندانست و مصدق در احقاق حق ملت ایران به پیروزى 
دست یافت. در کودتاى 25 مرداد 1332، شاه فرمان عزل دکتر 
مصدق را امضا کرد و رئیس گارد سلطنتى را موظف کرد تا با 
محاصره خانه نخست وزیر، فرمان را به وى ابلاغ کند. در روز 
28 مرداد سال 1332 دولت مصدق سقوط کرد.مصدق پس از 
کودتاى 28 مرداد در دادگاه نظامى محاکمه شد و دادگاه وى را 
به سه سال زندان محکوم کرد. پس از گذراندن 3 سال زندان، 
دکتر مصدق به ملک خود در احمد آباد تبعید شد و تا آخر عمر 
تحت نظارت شدید بود. در 14 اسفند سال 1345 دکتر مصدق 

به دلیل بیمارى سرطان، در سن 84 سالگى درگذشت.

14 اسفندماه درگذشت دکترمحمدمصدق

به یاد مردى که زیاد مى دانست

مناسبت

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
شرکاى درمانگاه بشیر اصفهان 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى 
شرکت کوثر نوش سپاهان (سهامى خاص) 

ثبت شده به شماره 40470 شناسه ملى 10260581490

بدینوسیله از کلیه شرکاى درمانگاه فوق دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى فوق العاده 
شرکا که در تاریخ 98/12/28 راس ساعت 9 صبح در محل درمانگاه به نشانى: اصفهان، خیابان 

ارباب، جنب مجتمع شماره 1 شوراى حل اختلاف برگزار مى گردد، حضور به هم رسانند. 
1- افزایش سرمایه  دستور جلسه:  

2- ثبت درمانگاه به صورت شرکت (سهامى خاص)    

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى که در تاریخ 
1398/12/26 ساعت 16:00 در محل اصفهان، خیابان توحید شمالى، ساختمان سلیمان، طبقه 3، واحد 6 

تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: - تعیین مدیران، انتخاب بازرسان، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار و تصویب تراز و صورت هاى 

مالى و سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد.

هیئت مدیره

مدیر عامل و نائب رییس هیئت مدیره

شرکت صنعتى و تولیدى ایران ذوب (سهامى عام) در نظر دارد  تجهیزات کارگاه تولیدى ماسه سیلیسى خود 
را شامل دو دستگاه فیدر چهار کیلو وات، یک دستگاه سنگ شکن فکى 50*30 ، یک دستگاه آسیاب پره اى 
80، هفت دستگاه سرند 4*1، مقدار 210 متر نوار نقاله، یک دستگاه فن و سیکلون دمونتاژ شده و یک دستگاه 
آسیاب چکشى واقع در محدوده کیلومتر 65 محور بروجن - لردگان را به صورت یکجا از طریق برگزارى مزایده 
عمومى و با قیمت پایه کارشناسى به فروش برساند. لذا از کلیه متقاضیان دعوت مى شود جهت بازدید از تاریخ 
98/12/14 لغایت 98/12/24 همه روزه در ساعات ادارى (8 الى 16) به نشانى فوق الذکر مراجعه، و جهت دریافت 
اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت به آدرس: دفتر مرکزى واقع در اصفهان ، میدان آزادى، خیابان دانشگاه، 
کوچه شهید خوشاب، پلاك یک، طبقه اول، مدیریت امور قراردادها مراجعه نمایند. این شرکت در قبول یا رد 
هر یک از پیشنهادهاى واصله مختار خواهد بود؛ جهت هر گونه اطلاع و هماهنگى با شماره تلفن 09103545680 

آقاى مهندس سنائى فر تماس حاصل فرمایید. 

آگهى مزایده عمومى

آگهى مزایده
شرکت سیمان اصفهان در نظر دارد آجر نسوز ضایعاتى را از طریق مزایده 
به شرکت هاى واجد شرایط یا  به افراد حقیقى واگذار نماید. متقاضیان براى  
اخذ مدارك مزایده از تاریخ 1398/12/14 لغایت 1398/12/19 به مدت 
6 روز و  ارائه پیشنهاد قیمت در تاریخ 1398/12/21 به آدرس:اصفهان، 
اتوبان ذوب آهن ،شهر ابریشم ،کارخانه سیمان اصفهان واحد خرید و یا به 

سایت www.isfahancement.com مراجعه نمایند.
تلفن تماس : 37885100 داخلى 564  (قاسمى)

« آگهى مناقصه - نوبت دوم»
ایجاد سیستم آرشیو الکترونیکى پرونده هاى ثبتى

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان آذربایجان شرقى در نظر دارد به منظور ایجاد سیستم آرشیو الکترونیکى پرونده هاى 
ثبتى مطابق مشخصات اعلام شده در پیوست هاى شماره یک تا شش اسناد مناقصه و با رعایت کلیه موارد اعلام شده در 
اسنادمناقصه را در چهارچوب قانون برگزارى مناقصات مصوب 1383 و آئین نامه ها و اصلاحیه هاى بعدى و مطابق نمونه 

قرارداد پیوست و با شرایط ذیل به اشخاص حقوقى داراى صلاحیت واگذار نماید.
موضوع مناقصه : ایجاد سیستم آرشیو الکترونیکى پرونده هاى ثبتى مطابق مشخصات اعلام شده در پیوست هاى شماره 

یک تا شش اسناد مناقصه. 
دستگاه مناقصه گذار: اداره کل ثبت اسنادو املاك استان آذربایجان شرقى به نشانى تبریز -  میدان ساعت کوچه هاشم.

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: شرکت هاى واجد شرایط بایستى مبلغ 780,000,000 ریال بعنوان سپرده در مناقصه 
به حساب شماره 4054013207565490 به شناسه واریز 934108554110010000054000233114 تحت عنوان تمرکز وجوه 

سپرده  ثبت اسناد و املاك تبریز واریز و یا ضمانت نامه بانکى معتبر به مبلغ فوق را ارائه نمایند.
محل ، زمان و مهلت دریافت اسناد، تحویل پیشنهاد ها و گشایش آنها:شرکت کنندگان مى توانند براى دریافت اسناد مناقصه 
از تاریخ انتشار اولین آگهى لغایت 98/12/16 صرفاً از طریق سایت www.setadiran.ir به دریافت اوراق مناقصه اقدام 

نمایند.
*مهلت ارائه پیشنهادات از طرف شرکت هاى متقاضى از تاریخ 98/12/16 تا پایان روز دوشنبه مورخ 98/12/26 و صرفا از 

طریق سایت مذکور مى باشد. 
* پیشنهادات واصله در ساعت 10:00 صبح روز سه شنبه مورخه 98/12/27 در دفتر مدیریت مفتوح و قرائت خواهد شد.

(هزینه آگهى و هزینه سایت برعهده برنده مناقصه مى باشد.)

اداره کل ثبت اسناد واملاك استان آذربایجان شرقى   تاریخ انتشار  نوبت اول    : دوشنبه 98/12/12    
 تاریخ انتشار   نوبت دوم : چهارشنبه 98/12/14

آگهى  مزایده  شماره 98/7
قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان در نظر دارد معادن شن و ماسه  خود را براى برداشت و 
همچنین مقدار محدود زمین جهت دپوى محصولات به مدت یکسال به صورت اجاره از طریق مزایده 

به یکى از پیمانکاران واجد الشرایط واگذار نماید. 
متقاضیان از تاریخ نشر آگهى به مدت 10 روز فرصت خواهند داشت جهت دریافت و تحویل برگ 
شرایط مزایده به آدرس:  7 کیلومترى جنوب زرین شهر، مجتمع صنایع دفاع اصفهان، قرارگاه 

مهندسى و پشتیبانى،  بازرگانى مراجعه نمایند.
الف: سازمان در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات به هر نحو مختار است.

ب: پرداخت هزینه چاپ آگهى و کارشناسى به عهده برنده مزایده مى باشد.
تلفن هاى تماس: 52322260-52322155-031 مى باشد.

روابط عمومى قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان

نوبت اول


